
UCHWAŁA NR XI/108/2019
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w mieście Pszów na rok szkolny 2019/2020 dla 
rodziców, którym przysługuje zwrot kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodzica do 

placówki oświatowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
w samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 39 ust. 1 oraz 39a ust. 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1148 ze zmianami)

RADA MIEJSKA W PSZOWIE
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Pszowie na rok szkolny 2019/2020  dla rodziców, którym 
przysługuje zwrot kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodzica do placówki oświatowej 
w wysokości:

a) ON - 4,97 zł,

b) E95 - 4,93 zł,

c) LPG- 2,04zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pszowie

Elżbieta Idziaczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 9272


		2019-12-31T12:26:08+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




